
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

 

від 16.07.2024 р. № 232

Про погодження заяви _________
щодо виїзду за кордон її доньки 
малолітньої  ___________
в супроводі __________ та ________

Розглянувши  заяви  ____________,  жительки  вул.  ____________,  м.
________  __________  району  від  15  липня  2024  року,  малолітньої
__________________, жительки вул. ________________, м. ______ __________
району від 15 липня  2024 року про погодження перетину державного кордону
України  та  перебування  закордоном  в  ____________  малолітньої
_______________,  ______________  року  народження  в  супроводі
_____________  та  ___________________,  лист  служби  у  справах  дітей
Тернопільської  обласної  військової  адміністрації  від  15  липня  2024  року
№  600/01-02-31,  відповідно  до  пункту  23 Правил  перетинання  державного
кордону громадянами України, затверджених постановою  Кабінету Міністрів
України від 27 січня 1995 р. № 57, керуючись статтею 34 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Погодити  ___________  надання  дозволу  на  перетин  державного
кордону  України  та  перебування  в  ______________   малолітньої
______________,  __________  року  народження,  в  супроводі  уповноважених
нею осіб ___________, ____________- року народження (закордонний паспорт:
серія  ________,  виданий ___________  року  органом  ________)  та
_________________,  _____________  року  народження  (закордонний  паспорт:
серія  ____________,  виданий  ____________  року  органом  ____  терміном  з
_____________ року по ___________ року.

2.  Зобов'язати  ______________  та  ______________  після  перетину
державного  кордону  України  забезпечити  постановку  малолітньої
_______________, ______________ року народження, на консульський облік.

3.  Завірити  заяву  ___________,  жительки  ___________________,  м.
___________ _______ району від 15 липня 2024 року,  про надання дозволу на
перетин  державного  кордону  України   та   перебування в  ______________
малолітньої  _____________,  ___________  року  народження,  в  супроводі



уповноважених  нею  осіб  _____________,  ___________  року  народження  та
____________, ___________ року народження (додається).

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови із питань діяльності виконавчих органів ради Качку Анатолія
Ярославовича.

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                                Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

